
ΖΩΝΗ Α
ΧΡΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ

07:00 - 23:00

0 - 30 3,0 €

5,0 €
7,0 €

9,0 €

10,0 €

11,0 €
12,0 €

13,0 €

14,0 €
15,0 €

16,0 €

17,0 €

18,0 €

19,0 €

20,0 €

21,0 €

22,0 €

23,0 €

24,0 €

Λεπτά

Λεπτά
Ώρες

Ώρες

Ώρες

Ώρες
Ώρες

Ώρες

Ώρες
Ώρες

Ώρες

Ώρες

Ώρες

Ώρες

Ώρες

Ώρες

Ώρες

Ώρες

Ώρες

30 - 60

1 - 1½

1½ - 2

2 - 2½

2½ - 3
3 - 4

4 - 5

5 - 6
6 - 7

7 - 8

8 - 9

9 - 10

10 - 11

11 - 12

12 - 13

13 - 14

14 - 15

15 - 16

3,0 €

5,0 €
7,0 €

9,0 €

10,0 €

11,0 €
12,0 €

13,0 €

14,0 €
15,0 €

16,0 €

17,0 €

18,0 €

19,0 €

20,0 €

21,0 €

22,0 €

23,0 €

24,0 €

ΖΟΝΕ Α
TIME LINE

07:00 - 23:00

0 - 30 Mins

Mins
Hours

Hours

Hours

Hours
Hours

Hours

Hours
Hours

Hours

Hours

Hours

Hours

Hours

Hours

Hours

Hours

Hours

30 - 60

1 - 1½

1½ - 2

2 - 2½

2½ - 3
3 - 4

4 - 5

5 - 6
6 - 7

7 - 8

8 - 9

9 - 10

10 - 11

11 - 12

12 - 13

13 - 14

14 - 15

15 - 16

Parking Πλατεία: Τσιµισκή 43, είσοδος από Βασ. Ηρακλείου 38, Θεσσαλονίκη
Parking Plateia: 43 Tsimiski str., entrance from 38 Vasileos Irakliou str. Thessaloniki

Τηλ. / Tel. : 2310 221228  |  Φαξ / Fax : 2310 221229
Website: www.parking-plateia.gr  |  E-mail: info@parking-plateia.gr

ΔΕΝ ΓΙΝΕΤΑΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΧΡΗΜΑΤΩΝ / NO REFUNDS
1]  Προπληρωµή για 24 ώρες / Prepayment for 24 hours: 25,0 €
2]  Προπληρωµή κρατήσεων συνεργαζόµενων επιχειρήσεων (Hotels, Airbnb, etc):  20,0 €
3]  Van  -  Mini Buss : 30,0 €

ΖΩΝΗ Β
ΧΡΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ

23:00 - 07:00

0 - 60 2,0 €

4,0 €
6,0 €

Λεπτά

Ώρες

Ώρες1 - 2
2 - 8

0 - 60 2,0 €

4,0 €
6,0 €

Mins

Hours

Hours1 - 2
 2 - 8

ΖΟΝΕ Β
TIME LINE

23:00 - 07:00

P P A R K I N G
ΠΛΑΤΕΙΑ

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ - PRICE LIST


	Page 1

