

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ - PRICE LIST

ΖΩΝΗ Α ΧΡΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ 07:00 - 23:00		
0 - 30	Λεπτά	3,0 €
30 - 60	Λεπτά	5,0 €
1 - 1½	Ώρες	7,0 €
1½ - 2	Ώρες	9,0 €
2 - 2½	Ώρες	10,0 €
2½ - 3	Ώρες	11,0 €
3 - 4	Ώρες	12,0 €
4 - 5	Ώρες	13,0 €
5 - 6	Ώρες	14,0 €
6 - 7	Ώρες	15,0 €
7 - 8	Ώρες	16,0 €
8 - 9	Ώρες	17,0 €
9 - 10	Ώρες	18,0 €
10 - 11	Ώρες	19,0 €
11 - 12	Ώρες	20,0 €
12 - 13	Ώρες	21,0 €
13 - 14	Ώρες	22,0 €
14 - 15	Ώρες	23,0 €
15 - 16	Ώρες	24,0 €

ZONE A TIME LINE 07:00 - 23:00		
0 - 30	Mins	3,0 €
30 - 60	Mins	5,0 €
1 - 1½	Hours	7,0 €
1½ - 2	Hours	9,0 €
2 - 2½	Hours	10,0 €
2½ - 3	Hours	11,0 €
3 - 4	Hours	12,0 €
4 - 5	Hours	13,0 €
5 - 6	Hours	14,0 €
6 - 7	Hours	15,0 €
7 - 8	Hours	16,0 €
8 - 9	Hours	17,0 €
9 - 10	Hours	18,0 €
10 - 11	Hours	19,0 €
11 - 12	Hours	20,0 €
12 - 13	Hours	21,0 €
13 - 14	Hours	22,0 €
14 - 15	Hours	23,0 €
15 - 16	Hours	24,0 €

ΖΩΝΗ Β ΧΡΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ 23:00 - 07:00		
0 - 60	Λεπτά	2,0 €
1 - 2	Ώρες	4,0 €
2 - 8	Ώρες	6,0 €

ZONE B TIME LINE 23:00 - 07:00		
0 - 60	Mins	2,0 €
1 - 2	Hours	4,0 €
2 - 8	Hours	6,0 €

ΔΕΝ ΓΙΝΕΤΑΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΧΡΗΜΑΤΩΝ / NO REFUNDS

- 1] Προπληρωμή για 24 ώρες / Prepayment for 24 hours: **25,0 €**
- 2] Προπληρωμή κρατήσεων συνεργαζόμενων επιχειρήσεων (Hotels, Airbnb, etc): **20,0 €**
- 3] Van - Mini Buss : **30,0 €**

Parking Πλάτεια: Τσιμισκή 43, είσοδος από Βασ. Ηρακλείου 38, Θεσσαλονίκη
Parking Plateia: 43 Tsimiski str., entrance from 38 Vasileos Irakliou str. Thessaloniki
Τηλ. / Tel. : 2310 221228 | Φαξ / Fax : 2310 221229
Website: www.parking-plateia.gr | E-mail: info@parking-plateia.gr